
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 3.106/2015, de 19/01/2015

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 0%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24,00%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PESQUEIRA-PE

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO, MIGUELITO RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9c03873d-b0d2-448e-b6d0-92fa6f61828e



PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 1.643.312,40     230.062,68        230.062,68                     230.062,68             -                     10/02/2021 10/02/2021
FEVEREIRO 1.743.362,18     244.069,54        244.069,54                     244.069,54             -                     10/03/2021 10/03/2021
MARÇO 1.706.403,76     238.895,26        238.895,26                     238.895,26             -                     10/04/2021 10/04/2021
ABRIL 1.688.283,55     236.358,36        236.358,36                     236.358,36             -                     10/05/2021 10/05/2021
MAIO 1.686.465,50     236.103,88        236.103,88                     236.103,88             -                     10/06/2021 10/06/2021
JUNHO 1.677.092,90     234.791,73        234.791,73                     234.791,73             -                     10/07/2021 10/07/2021
JULHO 1.674.607,83     234.443,81        234.443,81                     234.443,81             -                     10/08/2021 10/08/2021
AGOSTO 1.671.405,84     233.995,51        233.995,51                     233.995,51             -                     10/09/2021 10/09/2021
SETEMBRO 1.667.155,86     232.839,61        232.839,61                     232.839,61             -                     10/10/2021 10/10/2021
OUTUBRO 1.652.322,93     231.323,94        231.323,94                     231.323,94             -                     10/11/2021 10/11/2021
NOVEMBRO 1.647.214,94     230.608,84        230.608,84                     230.608,84             -                     10/12/2021 10/12/2021
DEZEMBRO 1.644.798,42     230.046,48        230.046,48                     230.046,48             -                     10/01/2021 10/01/2022
13º SALÁRIO 1.649.350,35     230.907,54        230.907,54                     230.907,54             -                     10/12/2021 10/12/2021
TOTAL 21.751.776,46   3.044.447,18     3.044.447,18                  3.044.447,18          -                     

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2021

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PESQUEIRA-PE

ANEXO XI-A
ANEXO XI-A - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 1.643.312,40     345.095,60        345.095,60                     615,24                    344.480,36        -                                   10/02/2021 10/02/2021
FEVEREIRO 1.743.362,18     366.106,05        366.106,05                     615,24                    365.490,81        -                                   10/03/2021 10/03/2021
MARÇO 1.706.403,76     358.344,78        358.344,78                     615,24                    357.729,54        -                                   10/04/2021 10/04/2021
ABRIL 1.688.283,55     354.539,54        354.539,54                     615,24                    353.924,30        -                                   10/05/2021 10/05/2021
MAIO 1.686.465,50     354.157,76        354.157,76                     615,24                    353.542,52        10/06/2021 10/06/2021
JUNHO 1.677.092,90     352.189,50        352.189,50                     615,24                    351.574,26        -                                   10/07/2021 10/07/2021
JULHO 1.674.607,83     351.667,64        351.667,64                     615,24                    351.052,40        -                                   10/08/2021 10/08/2021
AGOSTO 1.671.405,84     350.995,22        350.995,22                     666,51                    350.328,71        -                                   10/09/2021 10/09/2021
SETEMBRO 1.667.155,86     350.102,75        350.102,75                     666,51                    349.436,24        -                                   10/10/2021 10/10/2021
OUTUBRO 1.652.322,93     346.987,84        346.987,84                     410,16                    346.577,68        -                                   10/11/2021 10/11/2021
NOVEMBRO 1.647.214,94     345.915,13        345.915,13                     307,62                    345.607,51        -                                   10/12/2021 10/12/2021
DEZEMBRO 1.644.798,42     345.071,58        345.071,58                     410,16                    344.661,42        -                                   10/01/2022 10/01/2022
13º SALÁRIO 1.649.350,35     346.363,57        346.363,57                     346.363,57        -                                   10/12/2021 10/12/2021
TOTAL 21.751.776,46   4.567.536,96     4.567.536,96                  6.767,64                 4.560.769,32     -                                   

RETIDA
RECOLHIDA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PESQUEIRA-PE

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021

BASE DE CALCULO
CONTABILIZADA DATA DO VENCIMENTO

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2021

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
ANEXO XI-B
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PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 1.643.312,40     65.732,49          65.732,49                       65.732,49               -                     10/02/2021 10/02/2021
FEVEREIRO 1.743.362,18     69.734,48          69.734,48                       69.734,48               -                     10/03/2021 10/03/2021
MARÇO 1.706.403,76     68.256,15          68.256,15                       68.256,15               -                     10/04/2021 10/04/2021
ABRIL 1.688.283,55     67.531,34          67.531,34                       67.531,34               -                     10/05/2021 10/05/2021
MAIO 1.686.465,50     67.458,62          67.458,62                       67.458,62               -                     10/06/2021 10/06/2021
JUNHO 1.677.092,90     67.083,71          67.083,71                       67.083,71               -                     10/07/2021 10/07/2021
JULHO 1.674.607,83     66.984,32          66.984,32                       66.984,32               -                     10/08/2021 10/08/2021
AGOSTO 1.671.405,84     66.856,23          66.856,23                       66.856,23               -                     10/09/2021 10/09/2021
SETEMBRO 1.667.155,86     66.686,24          66.686,24                       66.686,24               -                     10/10/2021 10/10/2021
OUTUBRO 1.652.322,93     66.092,91          66.092,91                       66.092,91               -                     10/11/2021 10/11/2021
NOVEMBRO 1.647.214,94     65.888,59          65.888,59                       65.888,59               -                     10/12/2021 10/12/2021
DEZEMBRO 1.644.798,42     65.727,92          65.727,92                       65.727,92               -                     10/01/2021 10/01/2021
13º SALÁRIO 1.649.350,35     65.974,01          65.974,01                       65.974,01               -                     10/12/2021 10/12/2021
TOTAL 21.751.776,46   870.007,01        870.007,01                     870.007,01             -                     

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PESQUEIRA-PE

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 3.106/2015, de 19/01/2015

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 0%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24,00%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO, MIGUELITO RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 724.848,10       101.477,73          101.477,73             101.477,73              -                      10/02/2021 10/02/2021
FEVEREIRO 726.348,74       101.687,81          101.687,81             101.687,81              -                      10/03/2021 10/03/2021
MARÇO 744.668,17       104.252,18          104.252,18             104.252,18              -                      10/04/2021 10/04/2021
ABRIL 740.176,21       103.623,34          103.623,34             103.623,34              -                      10/05/2021 10/05/2021
MAIO 746.413,60       104.496,58          104.496,58             104.496,58              -                      10/06/2021 10/06/2021
JUNHO 751.029,51       105.142,79          105.142,79             105.142,79              -                      10/07/2021 10/07/2021
JULHO 716.708,95       100.337,90          100.337,90             100.337,90              -                      10/08/2021 10/08/2021
AGOSTO 711.306,34       99.581,54            99.581,54               99.581,54                -                      10/09/2021 10/09/2021
SETEMBRO 711.585,98       99.620,68            99.620,68               99.620,68                -                      10/10/2021 10/10/2021
OUTUBRO 710.171,28       99.422,66            99.422,66               99.422,66                -                      10/11/2021 10/11/2021
NOVEMBRO 677.919,84       94.907,56            94.907,56               94.907,56                -                      10/12/2021 10/12/2021
DEZEMBRO 707.133,23       98.997,35            98.997,35               98.997,35                -                      10/01/2021 10/01/2021
13º SALÁRIO 698.001,71       97.719,02            97.719,02               97.719,02                -                      10/12/2021 10/12/2021
TOTAL 9.366.311,66    1.311.267,14       1.311.267,14          1.311.267,14           -                      

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2021
RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

ANEXO XI-A - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI-A
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 724.848,10       152.218,10          152.218,10             2.255,88                  149.962,22         -                     10/02/2021 10/02/2021
FEVEREIRO 732.076,00       153.735,97          153.735,97             2.153,34                  151.582,63         -                     10/03/2021 10/03/2021
MARÇO 744.668,17       156.380,31          156.380,31             1.486,83                  154.893,48         -                     10/04/2021 10/04/2021
ABRIL 740.176,21       155.437,00          155.437,00             1.384,29                  154.052,71         -                     10/05/2021 10/05/2021
MAIO 746.413,60       156.746,85          156.746,85             1.384,29                  155.362,56         10/06/2021 10/06/2021
JUNHO 751.029,51       157.716,19          157.716,19             1.384,29                  156.331,90         -                     10/07/2021 10/07/2021
JULHO 716.708,95       150.508,87          150.508,87             1.589,37                  148.919,50         -                     10/08/2021 10/08/2021
AGOSTO 711.306,34       149.374,33          149.374,33             1.640,64                  147.733,69         -                     10/09/2021 10/09/2021
SETEMBRO 711.585,98       149.433,05          149.433,05             1.691,91                  147.741,14         -                     10/10/2021 10/10/2021
OUTUBRO 710.171,28       149.135,96          149.135,96             1.589,37                  147.546,59         -                     10/11/2021 10/11/2021
NOVEMBRO 677.919,84       142.363,16          142.363,16             1.538,10                  140.825,06         -                     10/12/2021 10/12/2021
DEZEMBRO 707.133,23       148.497,97          148.497,97             1.538,37                  146.959,60         -                     10/01/2021 10/01/2021
13º SALÁRIO 698.001,71       146.580,35          146.580,35             146.580,35         -                     10/12/2021 10/12/2021
TOTAL 9.372.038,92    1.968.128,11       1.968.128,11          19.636,68                1.948.491,43      -                     

RECOLHIDA
RETIDA DATA DO REPASSECONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

DATA DO 

VENCIMENTO
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MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2021
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 724.848,10       25.369,68            25.369,68               25.369,68                -                      10/02/2021 10/02/2021
FEVEREIRO 726.348,74       25.651,26            25.651,26               25.651,26                -                      10/03/2021 10/03/2021
MARÇO 744.668,17       29.786,72            29.786,72               29.786,72                -                      10/04/2021 10/04/2021
ABRIL 740.176,21       29.607,04            29.607,04               29.607,04                -                      10/05/2021 10/05/2021
MAIO 746.413,60       29.856,54            29.856,54               29.856,54                -                      10/06/2021 10/06/2021
JUNHO 751.029,51       30.041,18            30.041,18               30.041,18                -                      10/07/2021 10/07/2021
JULHO 716.708,95       28.668,35            28.668,35               28.668,35                -                      10/08/2021 10/08/2021
AGOSTO 711.306,34       28.452,25            28.452,25               28.452,25                -                      10/09/2021 10/09/2021
SETEMBRO 711.585,98       28.463,43            28.463,43               28.463,43                -                      10/10/2021 10/10/2021
OUTUBRO 710.171,28       28.406,85            28.406,85               28.406,85                -                      10/11/2021 10/11/2021
NOVEMBRO 677.919,84       27.116,79            27.116,79               27.116,79                -                      10/12/2021 10/12/2021
DEZEMBRO 707.133,23       28.285,32            27.116,79               27.116,79                -                      10/01/2021 10/01/2021
13º SALÁRIO 698.001,71       27.920,06            27.920,06               27.920,06                -                      10/12/2021 10/12/2021
TOTAL 9.366.311,66    367.625,47          366.456,94             366.456,94              -                      

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ANEXO XI-C

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2021
RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 3.106/2015, de 19/01/2015

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 0%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24,00%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PESQUEIRA-PE

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO, MIGUELITO RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR
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COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 15.499,00         2.169,86                    2.169,86                         2.169,86                       -                     10/02/2021 10/02/2021
FEVEREIRO 15.499,00         2.169,86                    2.169,86                         2.169,86                       -                     10/03/2021 10/03/2021
MARÇO 15.647,71         2.190,61                    2.190,61                         2.190,61                       -                     10/04/2021 10/04/2021
ABRIL 15.647,71         2.190,61                    2.190,61                         2.190,61                       -                     10/05/2021 10/05/2021
MAIO 14.325,37         2.005,49                    2.005,49                         2.005,49                       -                     10/06/2021 10/06/2021
JUNHO 14.362,10         2.010,63                    2.010,63                         2.010,63                       -                     10/07/2021 10/07/2021
JULHO 14.325,37         2.005,49                    2.005,49                         2.005,49                       -                     10/08/2021 10/08/2021
AGOSTO 15.243,66         2.134,05                    2.134,05                         2.134,05                       -                     10/09/2021 10/09/2021
SETEMBRO 15.464,05         2.164,90                    2.164,90                         2.164,90                       -                     10/10/2021 10/10/2021
OUTUBRO 15.427,32         2.159,76                    2.159,76                         2.159,76                       -                     10/11/2021 10/11/2021
NOVEMBRO 15.464,05         2.164,90                    2.164,90                         2.164,90                       -                     10/12/2021 10/12/2021
DEZEMBRO 15.427,32         2.159,76                    2.159,76                         2.159,76                       -                     10/01/2022 20/01/2022
13º SALÁRIO 14.784,52         2.069,77                    2.069,77                         2.069,77                       -                     10/12/2021 10/12/2021
TOTAL 197.117,18       27.595,69                  27.595,69                       27.595,69                     -                     

RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2021

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PESQUEIRA-PE

ANEXO XI-A
ANEXO XI-A - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 15.499,00         3.254,79                    3.254,79                         51,27                            3.203,52            -                   10/02/2021 10/02/2021
FEVEREIRO 15.499,00         3.254,79                    3.254,79                         51,27                            3.203,52            -                   10/03/2021 10/03/2021
MARÇO 15.647,71         3.286,01                    3.286,01                         51,27                            3.234,74            -                   10/04/2021 10/04/2021
ABRIL 15.647,71         3.286,01                    3.286,01                         51,27                            3.234,74            -                   10/05/2021 10/05/2021
MAIO 14.325,37         3.008,32                    3.008,32                         51,27                            2.957,05            10/06/2021 10/06/2021
JUNHO 14.362,10         3.016,04                    3.016,04                         51,27                            2.964,77            -                   10/07/2021 10/07/2021
JULHO 14.325,37         3.008,32                    3.008,32                         51,27                            2.957,05            -                   10/08/2021 10/08/2021
AGOSTO 15.243,66         2.134,05                    2.134,05                         51,27                            2.082,78            -                   10/09/2021 10/09/2021
SETEMBRO 15.464,05         3.247,45                    3.247,45                         51,27                            3.196,18            -                   10/10/2021 10/10/2021
OUTUBRO 15.427,32         3.239,73                    3.239,73                         51,27                            3.188,46            -                   10/11/2021 10/11/2021
NOVEMBRO 15.464,05         3.247,45                    3.247,45                         51,27                            3.196,18            -                   10/12/2021 10/12/2021
DEZEMBRO 15.427,32         3.239,73                    3.239,73                         51,27                            3.188,46            -                   10/01/2022 10/01/2022
13º SALÁRIO 14.784,52         3.104,74                    3.104,74                         3.104,74            -                   10/12/2021 10/12/2021
TOTAL 197.117,18       40.327,43                  40.327,43                       615,24                          39.712,19           -                   
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COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 15.499,00         619,96                      619,96                            619,96                          -                     10/02/2021 10/02/2021
FEVEREIRO 15.499,00         619,96                      619,96                            619,96                          -                     10/03/2021 10/03/2021
MARÇO 15.647,71         625,90                      625,90                            625,90                          -                     10/04/2021 10/04/2021
ABRIL 15.647,71         625,90                      625,90                            625,90                          -                     10/05/2021 10/05/2021
MAIO 14.325,37         573,01                      573,01                            573,01                          -                     10/06/2021 10/06/2021
JUNHO 14.362,10         574,48                      574,48                            574,48                          -                     10/07/2021 10/07/2021
JULHO 14.325,37         573,01                      573,01                            573,01                          -                     10/08/2021 10/08/2021
AGOSTO 15.243,66         609,74                      609,74                            609,74                          -                     10/09/2021 10/09/2021
SETEMBRO 15.464,05         618,56                      618,56                            618,56                          -                     10/10/2021 10/10/2021
OUTUBRO 15.427,32         617,09                      617,09                            617,09                          -                     10/11/2021 10/11/2021
NOVEMBRO 15.464,05         618,56                      618,56                            618,56                          -                     10/12/2021 10/12/2021
DEZEMBRO 15.427,32         617,09                      617,09                            617,09                          -                     10/01/2022 20/01/2022
13º SALÁRIO 14.784,52         591,38                      591,38                            591,38                          -                     10/12/2021 10/12/2021
TOTAL 197.117,18       7.884,64                    7.884,64                         7.884,64                       -                     
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